СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

07 мая 2013 № 6/3-СД

О проекте решения об исполнении
бюджета внутригородского муниципального
образования Фили-Двыдково
в городе Москве за 2012 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 12 и 26 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и разделом 23, 24 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Фили-Давыдково» Совет депутатов решил:

1. Принять проект решения об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве за 2012 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково» муниципального округа Фили-Давыдково.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.
Глава муниципального
округа Фили-Давыдково                                                             В.И. Адам

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Фили-Давыдково

от 07.05.2013 № 6/3-СД

Об исполнении бюджета

Проект
внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

за 2012 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 12 и 26 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", статьей 58 Устава муниципального округа Фили-Давыдково, разделами 23, 24 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Фили-Давыдково, с учетом результатов публичных слушаний и результатов внешней проверки отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве за 2012 год Совет депутатов решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве за 2012 год по доходам в сумме – 54 855,2 тыс.руб., по расходам в сумме – 50 421,5 тыс. руб, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования) в сумме 4 433,7 тыс.руб.

2. Утвердить исполнение бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве по следующим показателям:

1) доходов бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;

2) доходов бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2;

3) расходов бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению 3;

4) расходов бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению 4;

5) источников финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 5;

6) источников финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава
муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам